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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зоран Петрески од Скопје, ул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за транспорт, производство, трговија и услуги Лемекс Транспорт Лефтер увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија со ЕДБ 4006000112618 и ЕМБС 5488826 и седиште на ул.11-ти Октомври бр.35 Гевгелија, преку полномошник Адвокат Владо Пешликоски, со Договор за отстапено побарување ОДУ бр.566/20 од 16.03.2020 год. на нотар Анета Петровска Алексова, засновано на извршната исправа ОДУ бр.534/20 од 11.03.2020 год. на нотар Анета Петровска Алексова, против должникот Стопанска интересна заедница за патен транспорт МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АМЕРИТ Скопје со ЕДБ 4030000394212 и ЕМБС 5422884 и седиште на ул.1506 бр.22 Скопје, за спроведување на извршување, во вредност 2.170.000,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРМ на денот на уплатата на ден 10.12.2021 година го донесува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	РЕД БРОЈ
	ИНВ БРОЈ
	КОЛ
	ГРУПА
	НАЗИВ НА ОСНОВНО СРЕДСТВО
	 

	1
	612
	1
	0210612
	Монтажен контејн    
	МОНТАЖЕН КОНТЕНЕР

	2
	652
	1
	0230652
	Симулатор за воз
	СИМУЛАТОР

	3
	701
	1
	0230701
	Опрема за перење
	ОПРЕМА ЗА ПЕРЕЊЕ

	4
	053
	1
	023406
	ПОДВИЖНА КАСЕТА
	МЕБЕЛ

	5
	031
	1
	023407
	СТОЛИЦИ ОЛИМПУС-
	МЕБЕЛ

	6
	082
	21
	0234082
	РАБОТНО БИРО 80Џ
	МЕБЕЛ

	7
	082
	20
	0234082
	РАБОТНО БИРО 80Џ
	МЕБЕЛ

	8
	083
	1
	0234083
	РАБОТНО БИРО 160
	МЕБЕЛ

	9
	084
	2
	0234084
	ПОДВ.КАСЕТИ СО 3
	МЕБЕЛ

	10
	085
	1
	0234085
	АГОЛЕН СЕГМЕНТ 9
	МЕБЕЛ

	11
	086
	1
	0234086
	ПРОДОЛ. КРУЖЕН С
	МЕБЕЛ

	12
	087
	30
	0234087
	НС СТОЛ ИСО БЛЕК
	МЕБЕЛ

	13
	087
	29
	0234087
	НС СТОЛ ИСО БЛЕК
	МЕБЕЛ

	14
	088
	1
	0234088
	НС СТОЛ ПЛУТОН Р
	МЕБЕЛ

	15
	089
	1
	0234089
	РАБОТНО БИРО СФ-
	МЕБЕЛ

	16
	012
	1
	023409
	КЛУБ МАСА МА 02
	МЕБЕЛ

	17
	090
	1
	0234090
	РАБОТНО БИРО СФ-
	МЕБЕЛ

	18
	091
	2
	0234091
	ПОД. КАСЕТИ СО 3
	МЕБЕЛ

	19
	092
	1
	0234092
	АГОЛЕН СЕГМЕНТ Ц
	МЕБЕЛ

	20
	093
	2
	0234093
	ВИТРИНА ТЦ-51 СО
	МЕБЕЛ

	21
	094
	1
	0234094
	ФОТЕЛЈА КОЖНА ЈУ
	МЕБЕЛ

	22
	098
	4
	0234098
	ВИТРИНА ТЦ-21 90
	МЕБЕЛ

	23
	099
	1
	0234099
	КОНФ. МАСА СФ-51
	МЕБЕЛ

	24
	100
	1
	0234100
	ПРОЕКЦИОНО ПЛАТН
	МЕБЕЛ

	25
	101
	6
	0234101
	СТАЛАЖИ МЕТАЛНИ
	МЕБЕЛ

	26
	102
	1
	0234102
	ЗАКАЧАЛКА 03 ВИС
	МЕБЕЛ

	27
	103
	1
	0234103
	КОРПА МАТАЛНА ГО
	МЕБЕЛ

	28
	104
	1
	0234104
	РАБОТНО БИРО СФ-
	МЕБЕЛ

	29
	113
	6
	0234111
	ДОНА СТОЛИЦИ СО
	МЕБЕЛ

	30
	114
	6
	0234114
	ВЕНДИ СТОЛИЦИ БЕ
	МЕБЕЛ

	31
	115
	2
	0234115
	КОМОДИ НИСКИ 80/
	МЕБЕЛ

	32
	118
	1
	0234118
	НОВИ ВРАТИЧКИ
	МЕБЕЛ

	33
	119
	1
	0234119
	НОВИ ВРАТИЧКИ
	МЕБЕЛ

	34
	120
	1
	0234120
	ВИСЕЧКИ ЕЛЕМЕНТИ
	МЕБЕЛ

	35
	121
	1
	0234121
	БИРО СО ФИКСНИ Ф
	МЕБЕЛ

	36
	123
	1
	0234123
	ДИРЕКТОРСКА СТОЛ
	МЕБЕЛ

	37
	124
	2
	0234124
	САМОСТОЕЧКА ЗАКА
	МЕБЕЛ

	38
	037
	1
	023414
	ЗАКАЧАЛКА МЕТАЛН
	МЕБЕЛ

	39
	202
	1
	0234202
	КОНФЕРЕНЦИСКА МА
	МЕБЕЛ

	40
	203
	1
	0234203
	КОНФЕРЕНЦИСКА ФО
	МЕБЕЛ

	41
	204
	1
	0234204
	КОНФЕРЕНЦИСКА ФО
	МЕБЕЛ

	42
	205
	1
	0234205
	КОНФЕРЕНЦИСКА ФО
	МЕБЕЛ

	43
	206
	1
	0234206
	КОНФЕРЕНЦИСКА ФО
	МЕБЕЛ

	44
	207
	1
	0234207
	КОНФЕРЕНЦИСКА ФО
	МЕБЕЛ

	45
	208
	1
	0234208
	КОНФЕРЕНЦИСКА ФО
	МЕБЕЛ

	46
	209
	1
	0234209
	КОЖНА ФОТЕЉА УП
	МЕБЕЛ

	47
	210
	1
	0234210
	РАБОТНА МАСА УПР
	МЕБЕЛ

	48
	218
	1
	0234210
	РАБОТНА МАСА УПР
	МЕБЕЛ

	49
	211
	1
	0234211
	ПОМОШНО БИРО УПР
	МЕБЕЛ

	50
	212
	1
	0234212
	ПОМОШНО БИРО УПР
	МЕБЕЛ

	51
	213
	1
	0234213
	ФИОКАР СО 3 Ф  У
	МЕБЕЛ

	52
	214
	1
	0234214
	НИЗОК ОРМАН 90Џ4
	МЕБЕЛ

	53
	215
	1
	0234215
	НИЗОК ОРМАН 90Џ4
	МЕБЕЛ

	54
	216
	1
	0234216
	НИЗОК ОРМАН 90Џ4
	МЕБЕЛ

	55
	217
	1
	0234217
	КЛУБ МАСИЧКА УПР
	МЕБЕЛ

	56
	219
	1
	0234219
	КЛУБ ФОТЕЛЈА УПР
	МЕБЕЛ

	57
	225
	1
	0234225
	РАБОТНА МАСА МАГ
	МЕБЕЛ

	58
	226
	1
	0234226
	ПОМОШНО БИРО МАГ
	МЕБЕЛ

	59
	227
	1
	0234227
	ПОЛУКРУЖЕН СЕГМЕ
	МЕБЕЛ

	60
	228
	1
	0234228
	ФИОКАР СО 3 Ф- М
	МЕБЕЛ

	61
	233
	1
	0234233
	РАБОТНА СТОЛИЦА
	МЕБЕЛ

	62
	223
	1
	0234233
	РАБОТНА СТОЛИЦА
	МЕБЕЛ

	63
	234
	1
	0234234
	РАБОТНА СТОЛИЦА
	МЕБЕЛ

	64
	235
	1
	0234235
	РАБОТНА СТОЛИЦА
	МЕБЕЛ

	65
	302
	1
	0234302
	РАБОТНА СТОЛИЦА-
	МЕБЕЛ

	66
	303
	1
	0234303
	РАБОТНА СТОЛИЦА-
	МЕБЕЛ

	67
	309
	1
	0234309
	РАБОТНО БИРО-ДРА
	МЕБЕЛ

	68
	310
	1
	0234310
	РАБОТНО БИРО-ДРА
	МЕБЕЛ

	69
	311
	1
	0234311
	ПОМОШНО БИРО-ДРА
	МЕБЕЛ

	70
	312
	1
	0234312
	КЛУБ МАСА-ДРАГИ
	МЕБЕЛ

	71
	320
	1
	0234320
	ФИОКАР СО 3Ф- ДР
	МЕБЕЛ

	72
	321
	1
	0234321
	РАБОТНО БИРО- МЕ
	МЕБЕЛ

	73
	322
	1
	0234322
	РАБОТНО БИРО- МЕ
	МЕБЕЛ

	74
	323
	1
	0234323
	ФИОКАР СО 3Ф-МЕМ
	МЕБЕЛ

	75
	325
	1
	0234325
	РАБОТНА СТОЛИЦА-
	МЕБЕЛ

	76
	326
	1
	0234326
	РАБОТНА СТОЛИЦА-
	МЕБЕЛ

	77
	334
	1
	0234334
	РАБОТНО БИРО- ТИ
	МЕБЕЛ

	78
	335
	1
	0234335
	РАБОТНО БИРО- ТИ
	МЕБЕЛ

	79
	336
	1
	0234336
	ПОМОШНО БИРО- ТИ
	МЕБЕЛ

	80
	337
	1
	0234337
	ФИОКАР СО 3Ф-ТИР
	МЕБЕЛ

	81
	338
	1
	0234338
	ФИОКАР СО 3Ф-ТИР
	МЕБЕЛ

	82
	339
	1
	0234339
	РАБОТНА СТОЛИЦА-
	МЕБЕЛ

	83
	340
	1
	0234340
	РАБОТНА СТОЛИЦА-
	МЕБЕЛ

	84
	341
	1
	0234341
	РАБОТНА СТОЛИЦА-
	МЕБЕЛ

	85
	351
	1
	0234351
	КЛУБ ФОТЕЛЈА - Х
	МЕБЕЛ

	86
	352
	1
	0234352
	КЛУБ ФОТЕЛЈА - Х
	МЕБЕЛ

	87
	353
	1
	0234353
	КЛУБ ФОТЕЛЈА - Х
	МЕБЕЛ

	88
	354
	1
	0234354
	КЛУБ МАСА-ХОДНИК
	МЕБЕЛ

	89
	360
	1
	0234360
	КЛУБ ФОТЕЛЈА - Х
	МЕБЕЛ

	90
	361
	1
	0234361
	КЛУБ ФОТЕЛЈА - Х
	МЕБЕЛ

	91
	362
	1
	0234362
	КЛУБ ФОТЕЛЈА - Х
	МЕБЕЛ

	92
	363
	1
	0234363
	КЛУБ МАСА-ХОДНИК
	МЕБЕЛ

	93
	419
	6
	0234419
	КОНФЕР.МАСА 180Џ
	МЕБЕЛ

	94
	420
	18
	0234420
	ФОТЕЛЈА КРОМА СА
	МЕБЕЛ

	95
	421
	4
	0234421
	КЛУБ ФОТЕЛЈА СИВ
	МЕБЕЛ

	96
	422
	3
	0234422
	КАНЦЕЛ.БИРА 160Џ
	МЕБЕЛ

	97
	423
	2
	0234423
	ФИОКАРИ
	МЕБЕЛ

	98
	424
	1
	0234424
	МАСИЧЕ СО НОГА
	МЕБЕЛ

	99
	425
	3
	0234425
	ПУЛТ СО СТОЛИЦИ
	МЕБЕЛ

	100
	426
	1
	0234426
	МАСИЧЕ КАЈ ЦЕВКИ
	МЕБЕЛ

	101
	427
	2
	0234427
	КЛУБ МАСИЦКА
	МЕБЕЛ

	102
	450
	1
	0234450
	Канц биро 140/80
	МЕБЕЛ

	103
	451
	2
	0234450
	Канц биро 140/80
	МЕБЕЛ

	104
	452
	1
	0234452
	Канц биро 110/60
	МЕБЕЛ

	105
	485
	1
	0234485
	Столица мастер Ц
	МЕБЕЛ

	106
	491
	1
	0234491
	Плакар со полици
	МЕБЕЛ

	107
	518
	2
	0234518
	Фотелја Барселон
	МЕБЕЛ

	108
	519
	4
	0234519
	Клуб фотелја КИМ-
	МЕБЕЛ

	109
	520
	4
	0234520
	Маса Ф80-со нога
	МЕБЕЛ

	110
	521
	16
	0234521
	Столица ЛУНА
	МЕБЕЛ

	111
	522
	3
	0234522
	Архивски ормар 9
	МЕБЕЛ

	112
	523
	12
	0234523
	Закачалка Радо Х
	МЕБЕЛ

	113
	524
	12
	0234524
	Закачалка Елф Хр
	МЕБЕЛ

	114
	525
	1
	0234525
	Стол Соната 24/7
	МЕБЕЛ

	115
	526
	10
	0234526
	Стол Посет. Фели
	МЕБЕЛ

	116
	527
	7
	0234527
	Работни бироа ТИ
	МЕБЕЛ

	117
	528
	17
	0234528
	Работни бироа ТИ
	МЕБЕЛ

	118
	529
	11
	0234529
	Работни бироа ТИ
	МЕБЕЛ

	119
	530
	5
	0234530
	Работни бироа ТИ
	МЕБЕЛ

	120
	531
	6
	0234531
	Работни бироа ТИ
	МЕБЕЛ

	121
	532
	1
	0234532
	Работни бироа ТИ
	МЕБЕЛ

	122
	533
	1
	0234533
	Округла маса 120
	МЕБЕЛ

	123
	534
	6
	0234534
	Помошни маси за
	МЕБЕЛ

	124
	535
	1
	0234535
	Помошни маси за
	МЕБЕЛ

	125
	536
	1
	0234536
	Помошни маси за
	МЕБЕЛ

	126
	537
	3
	0234537
	Маси-пулт за при
	МЕБЕЛ

	127
	538
	48
	0234538
	Фиокари 45/50/55
	МЕБЕЛ

	128
	539
	6
	0234539
	Ѕидни полици ТИП
	МЕБЕЛ

	129
	540
	8
	0234540
	Ѕидни полици ТИП
	МЕБЕЛ

	130
	541
	1
	0234541
	Ѕидни полици ТИП
	МЕБЕЛ

	131
	542
	1
	0234542
	Ѕидни полици ТИП
	МЕБЕЛ

	132
	543
	1
	0234543
	Полици Тип 2, ме
	МЕБЕЛ

	133
	544
	5
	0234544
	Плакари Тип 1-1а
	МЕБЕЛ

	134
	545
	29
	0234545
	Плакари Тип 1-1б
	МЕБЕЛ

	135
	546
	2
	0234546
	Плакари Тип 1-1в
	МЕБЕЛ

	136
	547
	2
	0234547
	Плакари Тип 1-1г
	МЕБЕЛ

	137
	548
	5
	0234548
	Комода Тип 1 низ
	МЕБЕЛ

	138
	549
	4
	0234549
	Комода Тип 1 низ
	МЕБЕЛ

	139
	550
	1
	0234550
	Маси во предавал
	МЕБЕЛ

	140
	551
	18
	0234551
	Маси во предавал
	МЕБЕЛ

	141
	552
	1
	0234552
	Маса во сала за
	МЕБЕЛ

	142
	553
	6
	0234553
	Маси во бифе тип
	МЕБЕЛ

	143
	554
	4
	0234554
	Маси во бифе тип
	МЕБЕЛ

	144
	555
	40
	0234555
	Столици во бифе
	МЕБЕЛ

	145
	556
	1
	0234556
	Горни и долни ел
	МЕБЕЛ

	146
	557
	1
	0234557
	Горни и долни ел
	МЕБЕЛ

	147
	558
	1
	0234558
	Маса за кујна пр
	МЕБЕЛ

	148
	559
	1
	0234559
	Елемент за мијал
	МЕБЕЛ

	149
	560
	1
	0234560
	Подлога за санк
	МЕБЕЛ

	150
	561
	1
	0234561
	Раб.биро Тип1Б 1
	МЕБЕЛ

	151
	562
	1
	0234562
	Помошна маса 61/
	МЕБЕЛ

	152
	563
	1
	0234563
	Клуб маса 65/61/
	МЕБЕЛ

	153
	564
	1
	0234564
	Плакар Тип1а. 15
	МЕБЕЛ

	154
	565
	2
	0234565
	Плакар Тип1б. 10
	МЕБЕЛ

	155
	566
	1
	0234566
	Низок елем. Тип
	МЕБЕЛ

	156
	567
	1
	0234567
	Шибер плакар 381
	МЕБЕЛ

	157
	568
	1
	0234568
	Закривено биро 2
	МЕБЕЛ

	158
	569
	1
	0234569
	Помошен елем.за
	МЕБЕЛ

	159
	570
	1
	0234570
	Елемент за озвуц
	МЕБЕЛ

	160
	571
	1
	0234571
	Работно биро 205
	МЕБЕЛ

	161
	572
	1
	0234572
	Клуб маса 80/60/
	МЕБЕЛ

	162
	573
	1
	0234573
	ТВ  комода 86/35
	МЕБЕЛ

	163
	575
	1
	0234575
	Радијатор маска-
	МЕБЕЛ

	164
	576
	1
	0234576
	Комода 220/35/75
	МЕБЕЛ

	165
	577
	1
	0234577
	Комода 176/35/75
	МЕБЕЛ

	166
	578
	1
	0234578
	Маса за состаноц
	МЕБЕЛ

	167
	579
	2
	0234579
	Помошна маса 69/
	МЕБЕЛ

	168
	580
	1
	0234580
	Плакари со закл.
	МЕБЕЛ

	169
	581
	1
	0234581
	Плакари за закл.
	МЕБЕЛ

	170
	582
	1
	0234582
	Полици метал-дрв
	МЕБЕЛ

	171
	583
	1
	0234583
	Полици метал-дрв
	МЕБЕЛ

	172
	584
	1
	0234584
	Полици метал-дрв
	МЕБЕЛ

	173
	585
	2
	0234585
	Комоди за озвуц,
	МЕБЕЛ

	174
	586
	1
	0234586
	Комода за сала з
	МЕБЕЛ

	175
	587
	1
	0234587
	Елемент за ТВ во
	МЕБЕЛ

	176
	588
	1
	0234588
	Кутија Домино за
	МЕБЕЛ

	177
	589
	1
	0234589
	Пулт за салтер 1
	МЕБЕЛ

	178
	590
	1
	0234590
	Ѕиден пулт 2.76
	МЕБЕЛ

	179
	593
	1
	0234593
	Елемент за санк
	МЕБЕЛ

	180
	594
	1
	0234594
	Пулт за санк ино
	МЕБЕЛ

	181
	610
	1
	0234610
	Ногарка-Елит 03-
	МЕБЕЛ

	182
	615
	1
	0234615
	Стол Соната 24/7
	МЕБЕЛ

	183
	616
	26
	0234616
	Стол Флорида Сте
	МЕБЕЛ

	184
	617
	2
	0234617
	Стол Тексас Мулт
	МЕБЕЛ

	185
	618
	46
	0234618
	Стол Офикс Црн У
	МЕБЕЛ

	186
	619
	4
	0234619
	Стол Посет. Исит
	МЕБЕЛ

	187
	620
	54
	0234620
	Стол Посет. Исо
	МЕБЕЛ

	188
	650
	1
	0234650
	Висечки елемент
	МЕБЕЛ

	189
	673
	2
	0234673
	Клупи и пепелјар
	МЕБЕЛ

	190
	687
	3
	0234687
	Лизгачки плакар
	МЕБЕЛ

	191
	688
	1
	0234688
	Плакар со 3 крил
	МЕБЕЛ

	192
	689
	1
	0234689
	Отворени полици
	МЕБЕЛ

	193
	690
	1
	0234690
	Маса за посетите
	МЕБЕЛ

	194
	613
	1
	0236613
	Сино црвено црно
	УМЕТНИЧКИ ПРЕДМЕТИ

	195
	614
	1
	0236614
	Лоран Куфало-апс
	УМЕТНИЧКИ ПРЕДМЕТИ

	196
	670
	1
	0236670
	ЕВА- Глигор Цеме
	УМЕТНИЧКИ ПРЕДМЕТИ



[bookmark: ODolz1]сопственост на должникот Стопанска интересна заедница за патен транспорт МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АМЕРИТ Скопје, 
со вкупно проценета вредност од 7.474.767,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.





	Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на доверителот.

	Продажбата ќе се одржи на ден 30.12.2021 година во 11 часот во просториите на Извршител Зоран Петрески, ул.Св.Климент Охридски бр.21А/2 Скопје, тел: 3207-207. 

	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          
   								          						

                                                                                                                                И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Зоран Петрески
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